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DEPOJA E UJIT
Ana Ndertimore

1 Prishje solete (Pusete ekzistuese)
2 Prishje muresh (Pusete ekzistuese)
3 Prishje shtresa betoni perreth (Pusete ekzistuese)
4 Prishje bazamenti (Pusete ekzistuese)
5 Transport inerte te dala nga prishjet me auto deri 10.0 km
6 Germim dheu me krah per gropen e shkarkuesit
7 Germim me mjet e shkarkimi ne auto
8 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator
9 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV 

10 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km
11 Nenshtrese zhavori nen depo 20 cm
12 Shtrese betoni C 12/15 ( beton nivelues ) 15 cm
13 F V hekur betoni periodik 
14 Bazament b/a per depon C30/37
15 F.V.Water-Stop per tubat dhe xhuntimet
16 Mure b/a per depon C30/37
17 Soleta b/a C30/37
18 Shtrese betoni C 12/15 (pjerrsia ne depo)
19 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k ne tarrace
20 Shtrese lluster cimento 1:2," t = 40 mm" per pjerresi ne tarrace
21 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum nga jashte depos
22 Hidroizolim me dy shtresa mapej nga brenda depos
23 F V tub drenazhi Ø 150 mm
24 Mbushje me zhavorr anes depos + sistemime  perreth depos
25 Shtrese betoni C 12/15 per sistemim perreth depos

Rrethimi i depos
1 Germim me mjet e shkarkimi ne auto
2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km
3 Nenshtrese zhavori

Nr. Pershkrimi i Punimeve 6 MUAJ NE TOTAL

GRAFIK PUNIMESH

Objekti : FURNIZIMI ME UJE PER FSHATIN BREZHDAN dhe USHTELENXE ( Faza II )
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4 Mure betoni C - 12/15
5 Rrethim me zgare metal.galv(zgare komplet)
6 Porte metalike te galvanizuar

Ana Teknologjike
1 F.V Tub Celiku me fllanxha DN100 t=3.6mm
2 F.V Galexhan Mekanik
3 F.V Brryl 90 me fllanxha DN100
4 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ100
5 F.V Qafore montimi me fllanxha DN100
6 F.V Fllanxha celiku DN100
7 F.V Kosh thithes me fllanxha DN80
8 F.V Mates Uji prej gize me fllanxha DN80
9 F.V Qafore Gize DN80 per dalje 2" 

10 F.V Tub Celiku me fllanxha DN80 t=2.9mm
11 F.V Fllanxha celiku DN80
12 F.V Berryl 90 me fllanxha DN80
13 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ100
14 F.V Hinke konike me fllanxha DN80
15 F.V Fllanxhe Adoptuese per PE DN100/80
16 F.V Tee me flanxha DN50
17 F.V Valvul per kontroll niveli me galexhant DN80
18 F.V Ajrues Dn-50 mm
19 F.V Bllok betoni per mbeshtetje 20x20xVar
20 F.V Manikote  E.F.Dj-160mm
21 F.V Manikote  E.F.Dj-125mm
22 F.V Shkalle metalike,kapak, aksesore me llamarin

RRJETI I FURNIZMIT DHE SHPERNDARJES
1 Prerje bime te vogla
2 Prishje shtresa betoni
3 Shtrese betoni C 16/20 (Per kthim rricash ne gjendjen fillestare)
4 Prerje asfalti
5 Germim kanalesh ne toke te forte me krahe shkarkim ne toke
6 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm
7 Germim dheu me eksv. ne kanale me shk ne mjet
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8 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km
9 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm,PN 10

10 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm,PN 10
11 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm,PN 10
12 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm,PN 10
13 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,PN 10
14 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm,PN 10
15 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm,PN 10
16 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm,PN 10
17 Shtrese rere
18 Nenshtrese zhavori
19 Shtrese stabilizant t=10cm
20 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri
21 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri
22 F.V. Tuba metalik D=219 mm (intersektime rrugesh)
23 F.V kapse metalike per tubin ne ura

RRJETI I KONTRROLLIT / KOMANDIMIT
Puseta P-1

1 F.V Stafa  E.F.Dj-125x40mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-40mm
3 F.V Adaptor Dj-40mm
4 F.V Fllanxha adaptor Dj-40mm
5 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
6 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-2
1 F.V Stafa  E.F.Dj-125x50mm
2 F.V Manikote E.F.Dn-50mm
3 F.V Adaptor Dj-50mm
4 F.V Fllanxha adaptor Dj-50mm
5 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
6 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-3
1 F.V Tee PE Dj-125x63x125mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-125mm
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3 F.V Manikote  E.F.Dj-63mm
4 F.V Adaptor Dj-63mm
5 F.V Fllanxha adaptor Dj-63mm
6 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
7 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-4
1 F.V Stafa  E.F.Dj-125x63mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-63mm
3 F.V Adaptor Dj-63mm
4 F.V Fllanxha adaptor Dj-63mm
5 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
6 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-5
1 F.V Tee PE Dj-125x75x125mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-125mm
3 F.V Manikote  E.F.Dj-75mm
4 F.V Adaptor Dj-75mm
5 F.V Fllanxha adaptori Dj-75mm
6 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
7 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-6
1 F.V Stafa  E.F.Dj-125x40mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-40mm
3 F.V Adaptor Dj-40mm
4 F.V Fllanxha adaptor Dj-40mm
5 F.V Manikote  E.F.Dj-125mm
6 F.V Reduksion ngjitje k/k Dj-125x110mm
7 F.V Manikote  E.F.Dj-110mm
8 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
9 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-7
1 F.V Stafa  E.F.Dj-110x40mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-40mm
3 F.V Adaptor Dj-40mm
4 F.V Fllanxha adaptor Dj-40mm
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5 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
6 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-8
1 F.V Tee PE Dj-110x90x110mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-110mm
3 F.V Manikote  E.F.Dj-90mm
4 F.V Manikote  E.F.Dj-63mm
5 F.V Adaptor Dj-90mm
6 F.V Fllanxha adaptori Dj-90mm
7 F.V Reduksion ngjitje k/k Dj-110x63mm
8 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ100
9 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-9
1 F.V Stafa  E.F.Dj-63x40mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-40mm
3 F.V Adaptor Dj-40mm
4 F.V Fllanxha adaptor Dj-40mm
5 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
6 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-10
1 F.V Tee PE Dj-63x40x63mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-63mm
3 F.V Manikote  E.F.Dj-40mm
4 F.V Adaptor Dj-40mm
5 F.V Fllanxha adaptor Dj-40mm
6 F.V Reduksion ngjitje k/k Dj-63x32mm
7 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
8 Puseta 1x1x1.5m 

Puseta P-11
1 F.V.Tee PE Dj-75x63x75mm
2 F.V Manikote  E.F.Dj-75mm
3 F.V Manikote  E.F.Dj-63mm
4 F.V Adaptor Dj-63mm
5 F.V Fllanxha adaptor Dj-63mm
6 F.V Reduksion ngjitje k/k Dj-75x32mm
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7 F.V. saracineska me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50
8 Puseta 1x1x1.5m 

LIDHJE ABONENTESH
1 F.V Reduksion E.F.Dj-90x75mm
2 F.V Reduksion E.F.Dj-90x63mm
3 F.V Reduksion E.F.Dj-90x50mm
4 F.V Reduksion E.F.Dj-90x40mm
5 F.V Reduksion E.F.Dj-75x63mm
6 F.V Reduksion E.F.Dj-75x50mm
7 F.V Reduksion E.F.Dj-75x40mm
8 F.V Reduksion E.F.Dj-63x50mm
9 F.V Reduksion E.F.Dj-63x40mm

10 F.V Reduksion E.F.Dj-50x40mm
11 F.V Reduksion E.F.Dj-40x32mm
12 F.V Stafe E.F.Dj-125x32mm
13 F.V Stafe E.F.Dj-125x25mm
14 F.V Stafe E.F.Dj-110x75mm
15 F.V Stafe E.F.Dj-110x63mm
16 F.V Stafe E.F.Dj-110x50mm
17 F.V Stafe E.F.Dj-110x40mm
18 F.V Stafe E.F.Dj-110x32mm
19 F.V Stafe E.F.Dj-110x25mm
20 F.V Stafe E.F.Dj-90x32mm
21 F.V Stafe E.F.Dj-90x25mm
22 F.V Stafe E.F.Dj-75x63mm
23 F.V Stafe E.F.Dj-75x50mm
24 F.V Stafe E.F.Dj-75x40mm
25 F.V Stafe E.F.Dj-75x32mm
26 F.V Stafe E.F.Dj-75x25mm
27 F.V Stafe E.F.Dj-63x50mm
28 F.V Stafe E.F.Dj-63x40mm
29 F.V Stafe E.F.Dj-50x40mm
30 F.V Stafe E.F.Dj-50x32mm
31 F.V Stafe E.F.Dj-50x25mm
32 F.V Stafe E.F.Dj-40x32mm
33 F.V Stafe E.F.Dj-40x25mm
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34 F.V Manikote  E.F.Dj-125mm
35 F.V Manikote  E.F.Dj-110mm
36 F.V Manikote  E.F.Dj-90mm
37 F.V Manikote  E.F.Dj-75mm
38 F.V Manikote  E.F.Dj-63mm
39 F.V Manikote E.F.Dn-50mm
40 F.V Rakorderi xing.(tee,red,niples,manikota,bryl)
41 F.V Bryla PE Dj-25x25mm
42 F.V Bryla PE Dj-32x32mm
43 F.V.Xhunto F.F.Dj-25x3/4''
44 F.V.Xhunto E.F.Dj-32x1''
45 F.V Saraçineske PPR 1/2" 
46 F.V Saraçineske PPR 3/4" 
47 Pusetë matesash (1 lidhje deri 2 lidhje )
48 Pusetë matesash (4 lidhje deri 6 lidhje )
49 Pusetë matesash (8 lidhje deri 12 lidhje )
50 Matesa uji 3/4 " +aksesore

Per:  "EIDON-GRUP & STUDIO-ARBI " sh.p.k

Inxh. Elidon KALLAVERJA
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